Tork Dispenser Centrummatad i Performance design ar en 16sning
med hog kapacitet for arbetsmiljder dar det ar nédvandigt att kunna
torka av bade hander och ytor. Torka av ytor snabbt tack vare den
obegransade utmatningsfunktionen som ger anvandaren majlighet att
ta s& mycket som behévs. Tork Performance &r nasta generation av
dispensrar for professionell avtorkning. Ratt kombination av dispensrar
och avtorkningspapper kommer att dka produktiviteten och samtidigt
minska dina totala férbrukningskostnader.

M2 - System Centrummatade
rullar

Artikel 659000
Material

M2 - System
Centrummatade
rullar

Vit/Turkos

Latt att anvanda med endast en hand

Minskar risken fér korskontaminering eftersom
anvandaren endast vidror det papper som
anvands

Forbattrad hygien totalt pa grund av enkel
rengdring

Mangsidig ldsmekanism som forhindrar
missbruk



Leveransdata

EAN
Antal

Konsumentférpackningar

Hojd
Bredd
Langd
Volym
Nettovikt
Bruttovikt

Material

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540430387
;

372 mm
239 mm
257 mm
22,8 dm3
1417 g
16819
Kartong

Transportférpackning
7322540430387

1

1

372 mm

239 mm

257 mm

22,8 dm3

1,4 kg

1,7kg

Kartong

Essity &r ett ledande globalt hygien- och
héalsobolag

7322540447828
75

75

2010 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

106,3 kg

126,1 kg

M2 - System Centrummatade rullar

Valj en refill

473329

121206

Alternativa Produkter

653008

D

558000

120145

659008

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB

Telefon:
031-746 17 00
E-postadress :

information.tork@essity.com

www.tork.se




